АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«24» января 2018 г. г. Аксай № 33

Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения

в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», решения Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 07.02.2007 № 5 «Об утверждении порядка управления и

распоряжения муниципальной собственностью Аксайского городского

поселения»; -

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения в 2018 году согласно Приложению № 1.

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет» и на

официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

О.А. Калинина.

 Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                         А.В. Головин

Распоряжение вносит сектор

муниципального имущества

120000034 70,8 1 333 362,24 27.07.2010

120000039 61:02:0120116:2710 435,6 45 842 422,55 448421 11.12.2015

120000040 21,2 140 066,47 06.07.2010

120000066 128,6 0,0

120000074 10,0 2 865,3 18.01.2011

120000075 15,0 84,08 15.03.2011

120000076 15,0 91 930,79 23.09.2010

120000078 50,0 27 730,8 13.01.2011

120000081 2,5 1 722,24 24.12.2010

120000082 14,0 7 087,26 13.01.2011

120000084 18,0 125 690,25 13.11.2010

120000085 33,0 221 387,53 13.11.2010

120000086 7,0 46 960,99 30.11.2010

120000087 8,0 53 669,7 30.11.2010

120000088 10,0 67 087,13 02.11.2010

120000089 12,0 80 504,56 02.11.2010

120000090 13,0 95 608,08 12.08.2010

120000091 11,0 7 026,8 18.01.2011

120000092 9,0 60 378,42 30.11.2010

120000094 12,0 2 223,6 13.01.2011

120000095 14,0 93 921,98 30.11.2010

120000097 12,0 83 793,5 13.11.2010

120000099 13,0 87 213,27 30.11.2010

120000100 10,0 69 827,92 30.11.2010

120000101 51,0 342 144,36 14.09.2010

120000103 12,0 83 793,5 30.11.2010

120000104 9,0 60 378,42 14.09.2010

120000106 50,0 24 842,18 13.11.2010

120000107 12,0 73 544,63 20.09.2010

120000108 11,0 73 795,84 14.09.2010

120000109 8,0 55 862,33 07.12.2010

120000110 40,0 279 311,66 03.11.2010

120000111 10,0 67 087,13 13.11.2010

120000112 10,0 73 544,68 19.08.2010

120000113 26,0 1 841,9 27.12.2010

120000116 27,0 138,51 22.02.2011

120000118 9,0 1 802,2 14.01.2011

120000121 30,0 201 261,39 02.11.2010

120000122 20,0 134 174,26 02.11.2010

120000123 20,0 134 174,26 02.11.2010

120000124 20,0 147 089,36 19.08.2010

120000125 20,0 139 655,83 19.08.2010

120000127 15,0 4 362,35 02.02.2011

120000128 5,0 902,8 22.02.2011

120000130 8,0 53 669,7 30.11.2010

120000131 10,0 67 087,13 14.09.2010

120000132 8,0 53 669,7 30.11.2010

120000133 10,0 67 087,13 14.09.2010

120000134 14,0 93 921,98 30.11.2010

120000135 14,0 102 962,55 19.08.2010

120000137 15,0 3 728,1 02.02.2011

120000138 17,0 787,0 28.03.2011

120000140 15,0 3 728,1 02.02.2011

120000141 15,0 95,48 04.05.2011

120000142 20,0 127,3 22.02.2011

120000143 17,0 5 834,7 01.03.2011

120000144 10,5 70 441,49 30.11.2010

120000145 4,5 1 203,12 24.12.2010

120000146 5,0 1 170,62 24.12.2010

120000148 10,0 63,65 15.03.2011

120000149 15,0 104 741,87 19.08.2010

120000150 8,0 1 165,08 02.02.2011

120000152 20,0 5 101,88 02.02.2011

120000153 20,0 5 107,88 27.12.2010

120000154 11,0 3 033,22 02.02.2011

120000156 6,0 30,78 28.03.2011

120000157 20,0 102,6 28.03.2011

120000158 20,0 2 829,6 02.02.2011

120000159 20,0 3 103,4 18.01.2011

120000161 3,0 1 270,33 24.12.2010

120000162 18,0 120 756,83 14.09.2010

120000163 13,0 82,75 01.03.2011

120000164 59,0 8 538,0 14.01.2011

120000165 61:02:0120117:2744 18,0 31.01.2014

120000166 75,0 26 493,48 14.01.2011

120000167 9,0 57,29 08.12.2010

120000168 8,0 53 669,7 14.09.2010

120000169 20,0 6 470,45 13.11.2010

120000170 10,0 69 827,92 08.12.2010

120000171 8,0 58 835,74 04.08.2010

120000172 35,0 244 397,71 07.12.2010

120000173 200,0 1 273,0 01.03.2011

120000174 70,0 32 061,0 14.01.2011

120000175 7,0 48 879,54 30.11.2010

120000179 9,0 60 378,42 13.11.2010

120000181 27,0 8 942,4 18.01.2011

120000182 10,0 6 760,0 18.01.2011

120000184 26,0 10 675,18 18.01.2011

120000185 50,0 24 196,0 18.01.2011

120000187 8,0 55 862,33 03.11.2010

120000188 20,0 134 174,26 02.11.2010

120000189 8,0 58 835,74 12.08.2010

120000190 25,0 183 861,7 19.08.2010

120000191 10,0 3 317,65 28.03.2011

120000192 5,0 31,83 28.03.2011

120000193 25,0 159,13 28.03.2011

120000194 40,0 26 806,15 13.01.2011

120000195 19,0 127 465,55 02.11.2010

120000196 5,0 33 543,57 02.11.2010

120000197 12,0 83 793,5 02.11.2010

120000198 10,0 2 530,04 02.02.2011

120000199 4,0 1 693,66 02.02.2011

120000200 23,0 3 274,4 13.01.2011

120000201 12,0 3 260,26 01.03.2011

120000202 5,0 516,8 01.03.2011

120000203 5,0 2 155,16 01.03.2011

120000204 12,0 3 045,7 24.12.2010

120000205 21,0 2 971,2 02.02.2011

120000207 5,0 33 543,57 30.11.2010

120000208 5,0 451,4 18.01.2011

120000209 10,0 51,3 28.03.2011

120000210 5,0 586,4 13.01.2011

120000211 5,0 2 155,16 01.03.2011

120000212 6,0 779,24 14.01.2011

120000213 5,0 368,0 28.03.2011

120000214 30,0 201 261,39 13.11.2010

120000215 12,0 2 442,4 01.03.2011

120000216 11,0 1 586,2 01.03.2011

120000217 57,0 8 057,4 28.03.2011

120000218 8,0 933,0 28.03.2011

120000219 11,0 1 555,65 18.01.2011

120000220 35,0 222,78 01.03.2011

120000235 60,0 50 933,52 22.02.2011

120000236 61:02:0120112:2222 45,0 124 537,66 12.10.2010

120000237 45,0 107 815,3 12.10.2010

120000239 31,5 35 056,94 22.02.2011

120000240 10,0 11 037,4 22.02.2011

120000241 16,5 39 532,28 12.10.2010

120000242 32,0 88 585,72 28.09.2010

120000244 28,0 67 085,08 12.10.2010

120000245 5,0 11 979,48 12.10.2010

120000246 6,0 14 375,37 12.10.2010

120000247 11,0 20 155,73 28.09.2010

120000248 28,0 51 305,5 23.09.2010

120000249 28,0 51 305,5 28.09.2010

120000250 28,0 51 305,5 23.09.2010

120000251 28,0 67 085,08 01.09.2010

120000252 15,0 41 524,55 28.09.2010

120000254 20,0 55 366,07 12.10.2010

120000255 16,0 44 632,98 08.11.2010

120000256 15,0 74,1 10.12.2010

120000257 50,0 119 794,78 08.11.2010

120000258 7,0 16 771,27 02.09.2010

120000263 10,0 49,4 20.12.2010

120000265 26,0 62 293,29 02.09.2010

120000266 36,0 65 964,22 02.09.2010

120000267 36,0 65 964,22 02.09.2010

120000268 36,0 65 964,22 02.09.2010

120000269 36,0 86 252,24 02.09.2010

120000272 16,0 29 317,43 23.09.2010

120000273 6,0 14 375,37 12.10.2010

120000274 20,0 36 646,79 23.09.2010

120000275 20,0 55 366,07 12.10.2010

120000276 22,0 52 709,7 14.09.2010

120000277 11,0 54,34 15.03.2011

120000279 28,0 138,32 20.12.2010

120000280 32,0 158,08 10.12.2010

120000282 20,0 98,8 10.12.2010

120000284 36,0 99 658,93 27.09.2010

120000286 60,0 143 753,74 02.09.2010

120000287 28,0 51 305,5 21.09.2010

120000290 5,0 24,7 20.12.2010

120000291 20,0 98,8 20.12.2010

120000292 20,0 13 520,52 22.02.2011

120000293 5,0 3 422,16 28.04.2011

120000295 200,0 988,0 20.12.2010

120000298 28,0 51 305,5 28.09.2010

120000300 16,0 29 317,43 23.09.2010

120000301 36,0 65 964,22 21.09.2010

120000302 40,0 95 835,82 12.10.2010

120000303 60,0 166 098,22 27.09.2010

120000304 24,0 43 976,15 23.09.2010

120000305 90,0 249 147,32 08.11.2010

120000306 40,0 73 293,58 21.09.2010

120000307 16,0 79,04 10.12.2010

120000308 4,0 11 073,21 08.11.2010

120000309 4,0 9 583,58 08.11.2010

120000310 80,0 395,2 10.12.2010

120000311 70,0 167 712,69 08.11.2010

120000312 40,0 197,6 10.12.2010

120000313 16,0 79,04 10.12.2010

120000314 16,0 38 334,33 02.09.2010

120000315 21,0 103,74 20.12.2010

120000316 40,0 95 835,82 08.11.2010

120000317 20,0 47 917,91 08.11.2010

120000320 33,0 158,08 20.12.2010

120000321 24,0 57 501,49 08.11.2010

120000322 36,0 86 252,24 02.09.2010

120000323 31,0 153,14 10.12.2010

120000325 5,0 13 841,52 28.09.2010

120000326 5,0 24,7 20.12.2010

120000328 10,0 49,4 10.12.2010

120000329 4,0 2 747,16 22.02.2011

120000330 4,0 7 329,35 21.09.2010

120000331 5,0 760,72 22.02.2011

120000332 5,0 9 161,7 28.09.2010

120000335 42,0 391,0 20.12.2010

120000830 61:02:0000000:4363 1 639,0 29 411,0

120000855 61:02:0000000:6165 750,0 5 400,0 61:02:0000000:6165- 22.03.2017

120000859 61:02:0120181:690 173,0 1 125,0 61:02:0120181:690- 23.03.2017

120000862 61:02:0000000:6351 2 930,0 22 798,0 61:02:0000000:6351- 19.06.2017

120000863 61:02:0120121:4304 2,8 832,0 61:02:0120121:4304- 19.06.2017

120000867 61:02:0000000:6170 1 084,0 13 658,0